
HP ja SecIT Oy tuottamassa Scan-Auton asiakkaille Kannattavampia kilometrejä

Yötä päivää liikkeellä olevista rekkamiehistä on 
tehty monta laulua eikä suotta. Jonkun viisun voisi 
tehdä myös autoista ja siitä mikä pitää ne liikkeel-
lä. Scan-Auto on tunnistanut tämän ja paaluttanut 
strategiakseen taata asiakkailleen Scania-kalustonsa 
maksimikäytön optimikustannuksin. Kaikki yrityksen 
toiminnot tähtäävät siihen, että autojen omistajat 
ja kuljettajat olisivat mahdollisimman tyytyväisiä.

Scan-Auto on vastikään uudistanut HP BladeSystem 
c7000 -palvelimensa ja hankkinut keskitetyn HP EVA 
4100 -levyjärjestelmän sekä investoinut tehostet-
tuun tallennustilan käyttöön.

“Näillä uudistuksilla varmistamme IT-järjestelmien 
jatkuvan käytettävyyden ja paikasta ja ajankoh-
dasta riippumattoman asiakaspalvelun aina kun 
sitä tarvitaan”, tiivistää Scan-Auton IT:stä vastaava 
Jukka Vepsäläinen.

“Halusimme lisätä loppukäyttäjien tyytyväisyyttä 
ja tarjota parempaa palvelua asiakkaille. Haimme 
paitsi infrakustannusten pienentämistä, myös 
helpompaa ja joustavampaa sovellusten käyttöönot-
toa sekä hyötysuhteen parantamista. Nyt meillä 
on lisäksi paremmat mahdollisuudet erilaisista 
katastrofitilanteista toipumiseen ja käytettävyyden 
parantamiseen. Konkreettisesti mitattavia paran-
nuksia olivat fyysisen tilantarpeen ja energiankulu-
tuksen pienentäminen”, kertoo Vepsäläinen tavoit-
teista.

Myös tulevat laajennukset kuten uudet palvelimet 
tai laajentuva levytila on erittäin helppo ottaa 
käyttöön. Näin tietohallinnon kustannuksissa tulee 
säästöä jatkossakin, lisää SecIT Oy:n tekninen jo-
htaja Jari Mäntykangas.

Pitkäjänteinen yhteistyö palkitsee

Jukka Vepsäläinen kertoo Scan-Auton tekevän 
pitkäjänteistä yhteistyötä SecIT Oy:n kanssa. 
“Meillä on jo yli kymmenen vuoden kokemus kump-
panuudesta. He ovat osoittaneet moneen kertaan 
palveluvalmiutensa ja ennen kaikkea erinomaisen 
ammattitaitonsa. Pahitteeksi ei ole ollut myöskään 
työn kilpailukykyinen hinnoittelu”.

“Sertifioidut asiantuntijamme suunnittelevat ja 
implementoivat ratkaisuja, joilla yritykset saavat 
kustannussäästöjä sekä todellista liiketoimintaetua. 
Siksi myyjillämme ja teknisillä asiantuntijoillamme 
on varma näkemys Scan-Auton IT-infran kehit-
tämisestä. Korvasimme paljon tilaa vieviä vanhoja 
palvelimia HP BladeSystem -palvelimilla sekä pieniä 
yhden asian palvelimia VMware-ratkaisuilla, Jari 
Mäntykangas analysoi toteutusta”.

Scan-Auto katsoo tuleviin IT-investointeihin nyky-
isten kokemusten pohjalta. Virtualisoinnin laajen-
tamista kaavaillaan.
“Todennäköisesti laajennamme tätä ratkaisua ja 
keskitämme loputkin infrasta. Siirrymme toden-
näköisesti virtuaalityöasemiin ainakin koulutusluok-
kien osalta”, Jukka Vepsäläinen suunnittelee.

Jari Mäntykankaan mukaan katastrofisietoisuuden 
parantaminen VMware Virtual Centerin avulla voisi 
olla looginen seuraava etappi. 
 

Asiakaskeissi Oy Scan-Auto Ab

Palvelinuudistus tukee Scan-Auton asiakaspalvelutavoitetta. Ratkaisun suunnittelusta 
ja toimituksesta vastasi HP:n kumppani SecIT Oy.
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